
あらゆる部分にお客様からのご提案を取り入れさせていただいております。

 小型軽量 4.9 MPa タイプ

Ball Valves

ボールバルブ
パネルマウント式

 BAZN A.Z AAS A-AQ

CAT: No.703-R
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注意 流体が液体の場合、ボディキャビティ（ポケット）内部に液体が充満した状態で温度が上昇すると、ボディキャビティ

内部の圧力が上昇する異常昇圧現象が発生し、シートを破損することがあります。
このような現象が考えられる場合は、　　　　　にご相談下さい。

バルブ選定時のお願い
フッ素ゴムのＯリングを使用していますので、これを
腐食、膨潤させる流体（アンモニア、フロン系、酢酸、
亜酸化窒素、酸化エチレン、アセトン等）には、ご使
用できません。流体に対するシール材の適合性が
不明な場合は、事前に弊社にお問い合わせ下さい。
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使用流体： エアー、窒素、ヘリウム等の不活性ガス並び
に接液部品を腐食させないガス及び液体
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注意

呼び径（チューブ径）
呼び径（ねじの呼び）
ねじ

ねじ

： ねじ

U： ステンレス鋼
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※： 接液部品

指定下さい

なし： グローブタイプ　T： 三方タイプ

　　　　　 接続タイプ
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ご了承下さい。

、

、
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び
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使用流体： エアー、窒素、ヘリウム等の不活性ガス並びに接液部
品を腐食させないガス及び液体

※： 接液部品

ハンドル長さ

ハンドル長さ

パネル厚さ

パネル厚さ

全開
高さ

全開
高さ

ステンレス鋼製 4.9 MPa SERIES

パワフル継手タイプをご用命の場合は、パワフル
継手の取扱説明書を良く読んで正しくご使用下さい。！

注意

接続
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11.1
14.3
17.5
22.2

7/16
9/16
11/16
7/8

in mm



ご了承下さい。

ハンドル長さ パネル厚さ全開高さ

ハンドル長さ パネル厚さ全開高さ
さ

流れ方向
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使用流体： エアー、窒素、ヘリウム等の不活性ガス並びに接液部
品を腐食させないガス及び液体
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※： 接液部品

ステンレス鋼製 4.9 MPa SERIES

！
注意

パワフル継手タイプをご用命の場合は、パワフル
継手の取扱説明書を良く読んで正しくご使用下さい。！

注意

接続

11.1
14.3
17.5
22.2

7/16
9/16
11/16
7/8

in mm
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弊社に　

質量
（約）
（kg）

ハンドル長さ パネル厚さ全開
高さ
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ねじ
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び

※： 接液部品

使用流体： エアー、窒素、ヘリウム等の不活性ガス並びに接液部
品を腐食させないガス及び液体

ステンレス鋼製 4.9 MPa SERIES



（B）

質量
（約）
（kg）

ハンドル長さ パネル厚さ全開高さ

ねじ

ステンレス鋼製 4.9 MPa SERIES
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※： 接液部品

使用流体： エアー、窒素、ヘリウム等の不活性ガス並びに接液部
品を腐食させないガス及び液体

！
注意

流れ方向



CAT: No.703-R

● 第1回ものづくり日本大賞 「優秀賞」
IGS ® 開発者9名が受賞

● 第7回ものづくり日本大賞「経済産業大臣賞」
FALVS ®（ファリバス ®） 開発者7名が受賞

● 第5回ものづくり日本大賞 「優秀賞」
海外展開部門 Fujikin Vietnam 4名が受賞




